



SMLOUVA O DÍLO

č. SMLJ-24-197/2024

Článek I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Správa Krkonošského národního parku**
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: [REDACTED]
zastoupená: PhDr. Robinem Böhnischem, ředitelem
kontaktní osoba: [REDACTED]
a
2. Zhotovitel: **B.C.M. company s.r.o.**
se sídlem: Lánovská 633, 543 01 Vrchlabí
IČO: 07890869
DIČ: CZ07890869
bankovní spojení: [REDACTED]
zastoupený: Martinem Javůrkem, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 43364
kontaktní osoba: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), tuto

Smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva“)

Článek II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel vyhlásil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „**Oprava opláštění recepce – autokemp Špindlerův Mlýn II. zadání**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Na základě výsledků výběrového řízení Objednatel rozhodl o přidělení Veřejné zakázky Zhotoviteli a za účelem plnění Veřejné zakázky Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu.
2. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu Smlouvy) uvedené v záhlaví Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné Smluvní strany podepsat bez dalšího tuto Smlouvu.
3. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že disponuje příslušným podnikatelským oprávněním ve vztahu k předmětu této Smlouvy a toto bude mít k dispozici po celou dobu trvání této Smlouvy. Současně prohlašuje, že v okamžiku uzavření této Smlouvy proti němu není zahájeno ani vedeno



správní či jiné řízení, jehož předmětem by bylo omezení či zrušení oprávnění k výkonu podnikatelské činnosti nezbytné k realizaci předmětu této Smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení předmětu Smlouvy, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zhotovení Díla. Pokud některé práce na sjednaném Díle zajistí prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu prací a dodávky, jako by Dílo prováděl sám.
5. Současně Zhotovitel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by mu bránily řádnému provedení Díla dle této Smlouvy, a pokud tyto nastanou, oznámí je bez zbytečného odkladu Objednateli.

Článek III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele, za podmínek stanovených touto Smlouvou, na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost Dílo – „Oprava opláštění recepcy – autokemp Špindlerův Mlýn“ (dále jen „Dílo“), jež je podrobně popsáno v projektové dokumentaci zpracované Ing. Janem Chaloupským aut. ing., U Hřiště 639, Trutnov 2, IČO 11164034 v březnu 2023 (dále jen „Projektová dokumentace“), která byla součástí zadávacích podmínek k zadání Veřejné zakázky, a rovněž v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.
2. Zhotovitel prohlašuje, že má oba shora uvedené dokumenty k dispozici a že se s nimi podrobně seznámil.
3. Zhotovitel se zavazuje, že bude postup prací (zejména zahájení realizace Díla) koordinovat tak, aby nepozbyl platnosti Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 22.08.2022, č.j.: DOK/Vyst/Kal/843/2022, a současně postupovat tak, aby co nejméně omezil provoz autokempu (optimální realizace většiny prací od 01.09.2024 s přihlédnutím k nezbytnosti zahájit realizaci Díla do doby platnosti předmětného souhlasu a konečnému termínu realizace Díla).
4. Zhotovitel se dále zavazuje v průběhu realizace Díla zachovat provoz sociálních zařízení nacházejících se v objektu č.p. 276, k. ú. Špindlerův Mlýn, a to vstupem z boku předmětného objektu, ledaže se Smluvní strany dohodnou jinak.
5. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení Díla (obstará vše, co je k provedení Díla potřeba).
6. Předmět a rozsah prací je dále vymezen veškerými vyjádřeními dotčených orgánů a orgánů státní správy, které byly předány Zhotoviteli před zahájením plnění Díla. Zhotovitel je povinen při zhotovování Díla řídit se platnými českými právními předpisy, normami a vyhláškami.
7. Předmětem této Smlouvy, nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak, je též závazek Zhotovitele zajistit dokumentaci skutečného provedení Díla.
8. Realizace Díla bude probíhat za dohledu autorizované osoby v oboru **pozemní stavby** (stavbyvedoucí), a to [REDAKCE]. Tato osoba bude přítomna na každém kontrolním dnu.
9. Objednatel se zavazuje při provádění Díla potřebnou součinnost a Zhotoviteli řádně provedené Dílo zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto Smlouvou sjednaných. Dílo bude provedeno při respektování pokynů Objednatele, a to v rozsahu a v souladu s případnými podmínkami vymezenými orgány veřejné správy a s Projektovou dokumentací.

Článek IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termín zahájení provádění Díla (termín předání místa plnění): **do 7 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.**
2. Zhotovitel provede a předá Dílo (vč. vyklizení místa plnění) nejpozději do: **10. 12. 2024.**



3. Zhotovitel není v prodlení s plněním této Smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, pokud neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve smyslu čl. XI. této Smlouvy.
4. Pokud Zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasnému předání Díla, musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit Objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.
5. Místem plnění je objekt č.p. 276, k. ú. Špindlerův Mlýn st. p. č. 460 a p. p. č. 509/1.
6. V případě, že Objednatel písemně požádá Zhotovitele o přerušení prací na Díle, je Zhotovitel povinen práce přerušit na dobu Objednatelem písemně stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení Díla dle tohoto článku Smlouvy.

Článek V. CENA DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje, že realizuje Dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě, termínu a za celou dobu trvání platnosti této Smlouvy za následující cenu:

Celková cena bez DPH (v Kč)	Výše DPH (v Kč)	Celková cena s DPH (v Kč)
2 224 007,-	467 041	2 691 048

Jedná-li se o práce podléhající režimu daňové přenesené povinnosti, bude postupováno dle § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění. Objednatel v takovém případě ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani.

V případě změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě, postačuje písemné oznámení Zhotovitele o takové změně.

2. Podrobná cena Díla je stanovena v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.
3. Výše uvedená celková cena Díla (i ceny jednotkové uvedené v položkovém rozpočtu) je cenou maximální, nejvýše přípustnou a jedná se o cenu konečnou.
4. Celková cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením Díla, jedná se zejména o veškeré náklady na materiál potřebný pro realizaci této Smlouvy, administrativní náklady a režijní náklady vzniklé v průběhu doby plnění Smlouvy, vývoj inflace, dopravu do místa plnění apod. V ceně Díla je tak zahrnuta i cena veškerých prací a dodávek nutných k řádnému provedení Díla, cena za zřízení a provoz zařízení staveniště po celou dobu provádění prací, poplatky za případný zábor veřejného prostranství, zajištění měření, revizí a zkoušek, dle platných předpisů a norem, jsou-li třeba k řádnému zhotovení a následnému užívání Díla, materiál na stavbu, spotřeba energie a vody a další náklady Zhotovitele, nutné pro řádné a včasné a kompletní provedení Díla dle této Smlouvy. V ceně Díla je taktéž zahrnuto zajištění dokumentace skutečného provedení Díla.

Článek VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za Dílo bude uhrazena na základě faktur vystavených Zhotovitelem, a to takto:

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu Díla měsíčně dle skutečně provedených prací, a to do výše 90 % ceny za Dílo. Podkladem pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem Objednatele. Zbývajících 10 % ceny za Dílo je Zhotovitel oprávněn fakturovat po odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených stavebním úřadem v protokolu o závěrečné kontrolní prohlídce stavby a Objednatelem v zápisu o předání a převzetí Díla, tj. po dni, který nastane později.



2. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací odsouhlasený zástupcem Objednatele. Bez odsouhlaseného soupisu provedených prací je faktura neplatná. Soupis skutečně provedených prací bude obsahovat jednotkové ceny a pořadová čísla položek dle přílohy č. 1 této Smlouvy. Bez odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací v podobě dle předchozí věty je faktura Zhotovitele neplatná.
3. Zástupce Objednatele je povinen vyjádřit se k výše uvedenému soupisu do pěti pracovních dnů ode dne jeho předložení. Nevyjádří-li se zástupce Objednatele k soupisu ve lhůtě dle předchozí věty, má se za to, že je soupis odsouhlasen. Pokud zástupce Objednatele předmětný soupis schválí a podepíše, je Zhotovitel oprávněn vystavit na částku uvedenou v soupisu fakturu. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce (tj. měsíce, v němž byly fakturované práce a dodávky provedeny). Zhotovitel předkládá soupisy Objednateli k odsouhlasení nejpozději k poslednímu dni v měsíci (tj. měsíc, v němž byly fakturované práce a dodávky provedeny). Pokud Objednatel předmětný soupis neschválí, potom Zhotovitel opravuje soupis provedených prací a dodávek dle odůvodnění a pokynů Objednatele.
4. Splatnost faktur bude činit 30 dnů od jejich řádného doručení Objednateli. Faktura bude považována za uhrazenou dnem, kdy bude odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Faktura bude uhrazena ze strany Objednatele bezhotovostní formou. Objednatel připouští elektronickou fakturaci.
5. Jestliže faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli. Po tomto vrácení je Zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není Objednatel v prodlení s placením faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 21 dní od jejího doručení Objednateli.

Článek VII. STAVENIŠTĚ

1. Staveniště (místo plnění) bude Zhotoviteli předáno k datu dohodnutému v čl. IV odst. 1 této Smlouvy. O předání staveniště bude sepsán zápis podepsaný zástupci obou Smluvních stran. V případě, že Objednatel nepředá staveniště ve sjednaném termínu, bude termín plnění Zhotovitele prodloužen o dobu prodlení Objednatele s předáním staveniště.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení Díla a že se před podpisem této Smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště. Zhotovitel není oprávněn používat jakékoliv části pozemků, kde bude provádět Dílo, jako zařízení staveniště bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
3. Vyklizení staveniště bude provedeno Zhotovitelem do 15 dnů po předání Díla Objednateli. Nedodržení této lhůty je důvodem vyúčtování smluvní pokuty ze strany Objednatele dle čl. XV odst. 1 písm. b) této Smlouvy.
4. Zhotovitel si napojení na zdroje energií (voda, elektřina) za účelem realizace Díla zajišťuje sám na vlastní náklady.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat nečistoty a odpady vzniklé při provádění Díla, a to v souladu s právními předpisy. Uvedené se týká též prostor a vozovek mimo staveniště. Při neplnění této povinnosti je Objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele.
6. Zařízení staveniště a deponie materiálu je Zhotovitel povinen vybudovat tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a stavbách. Zhotovitel je povinen zajistit si místo pro uložení přebytečné zeminy a odpadů v souladu s požadavky na hospodaření s odpady. Doklad o jejich uložení doloží Objednateli při předání Díla.
7. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění Díla ochranu staveniště.



8. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby dodržovali na staveništi obecně závazné právní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a k předcházení vzniku jakýchkoli škod na zdraví a na majetku. Zhotovitel odpovídá za jakékoli škody vzniklé na zdraví či na majetku v příčinné souvislosti s prováděním Díla, popř. vzniklé důsledku nesplnění povinnosti podle předchozí věty. Dnem předání staveniště Zhotovitel nese odpovědnost též za škody způsobené kontaminací půdy, odpadních vod a vodních toků ropnými produkty.

Článek VIII. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa plnění stavební deník ve smyslu ustanovení § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů; stavební deník slouží jako doklad o průběhu provádění Díla. Tato povinnost končí odstraněním posledních vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí Díla.
2. Stavební deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh. Stavební deník bude označen otiskem autorizačního razítka osoby, která bude vykonávat funkci odborného vedení stavby – stavbyvedoucího.
3. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od zadávacích podkladů a údaje nutné pro posouzení prací orgány vykonávajícími státní správu a další údaje dle shora uvedené vyhlášky. V průběhu pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný.
4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují čitelně a jsou podepisovány stavbyvedoucím, popř. jeho zástupcem zásadně v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku pověřený pracovník Objednatele a jiní k tomu zmocnění zástupci Objednatele, zejména technický dozor stavebníka (Objednatele) a autorský dozor, dále stavební úřad, popř. jiné příslušné orgány státní správy a k tomu zmocnění zástupci Zhotovitele. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má zato, že s obsahem záznamu souhlasí.
5. Záznam ve stavebním deníku nemůže změnit obsah této Smlouvy.
6. Stavební deník a dokladová část jsou nezbytnou součástí předání Díla, pokud nebude řádně vedený stavební deník předán spolu s Dílem, jedná se o podstatné porušení Smlouvy a tato skutečnost bude důvodem k odložení přejímacího řízení Díla, resp. důvodem pro odmítnutí Díla převzít ze strany Objednatele.

Článek IX. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení Díla a že se před podpisem této Smlouvy seznámil s polohou a povahou místa plnění.
2. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně při respektování zejména:
 - zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích právních předpisů, resp. v souladu s tímto stavebním zákonem použitelných obecně závazných právních předpisů, nebude-li příslušný prováděcí předpis vydán apod., právních předpisů o bezpečnosti práce a zařízení při stavebních pracích,
 - předpisů, norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a jiných závazných pokynů (např. zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky),



- podmínek územního rozhodnutí, stavebního povolení, příp. dalších opatření příslušného stavebního úřadu,
 - ostatních závazných norem a obecně závazných právních předpisů a dle příkazů Objednatele, ustanovení § 2594 Občanského zákoníku tím není dotčeno.
3. Pokud závazné předpisy či závazné části ČSN, popř. požadavek Objednatele stanoví provedení zkoušek osvědčujících smluvní vlastnosti Díla nebo jeho části, musí tyto zkoušky být provedeny před dokončením a předáním Díla.
 4. Zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla v místě plnění skryté překážky znemožňující řádné provedení Díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli. Do rozhodnutí Objednatele je Zhotovitel oprávněn provádění Díla nebo jeho části přerušit. O dobu přerušeni bude posunut termín dokončení Díla.
 5. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného Díla prostřednictvím jím pověřených osob, a to kdykoliv po celou dobu provádění Díla. Objednatel bude zejména kontrolovat, zda je Dílo prováděno podle smluvních podmínek, technických norem a jiných předpisů. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost, zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup do místa plnění apod. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel ani v přiměřené době, může Objednatel odstoupit od Smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení Smlouvy.
 6. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad s touto Smlouvou (včetně příloh) či pokyny Objednatele, je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele v přiměřené lhůtě odstranit. V opačném případě je Objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady Zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
 7. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady vzniklé svou činností dle této Smlouvy. Zhotovitel je povinen dokladovat způsob likvidace vzniklých odpadů a příslušné listiny doložit Objednateli v rámci předávacího řízení.
 8. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární předpisy a normy. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění a zabezpečí ochranu osob pohybujících se v místě plnění během provádění prací (oplocení a označení apod.).
 9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa plnění a zabezpečí, aby osoby Zhotovitele a jeho poddodavatelů a jiné osoby pohybující se v místě plnění, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.
 10. Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti postupu Zhotovitele podle § 2595 Občanského zákoníku.
 11. Při provádění Díla prostřednictvím poddodavatele má Zhotovitel odpovědnost, jako by Dílo prováděl sám.
 12. Zhotovitel je dále povinen při plnění této Smlouvy:
 - a. zajistit dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené se zavazuje zajistit i u svých poddodavatelů;
 - b. ve smlouvách se svými poddodavateli zajistil srovnatelné podmínky s podmínkami sjednanými v této Smlouvě;
 - c. zajistit řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům;
 - d. používat při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, bude-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.
 13. Zhotovitel je povinen provést Dílo podle této Smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě v termínu určeném v čl. IV. této Smlouvy. Zhotovitel se seznámil položkovým rozpočtem, neshledal žádné zřejmé okolnosti, které by měly vliv na cenu Díla uvedenou v tomto



článku Smlouvy, a prohlašuje, že je schopen Dílo za dohodnutou cenu v této Smlouvě uvedenou, v dohodnuté kvalitě a požadovaném termínu realizovat.

14. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě s odpovídajícím pojistným plněním, a to po celou dobu realizace předmětu plnění této Smlouvy. Porušení této povinnosti v průběhu plnění Smlouvy bude posuzováno jako podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem. Zhotovitel je povinen předložit na vyžádání pojistnou smlouvu k nahlédnutí a to do 7 pracovních dnů. Náklady na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně dohodnuté v článku V. Smlouvy. Nepředložení pojistné smlouvy Objednateli k nahlédnutí ve stanovené lhůtě a případný zánik pojištění se považuje za podstatné porušení Smlouvy zakládající právo Objednatele od Smlouvy odstoupit.

Článek X. PŘERUŠENÍ A ZASTAVENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění Díla, jestliže:
 - a. provádění Díla brání vyšší moc;
 - b. se vyskytnou vážné skryté překážky bránící řádnému provádění Díla, o nichž Zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění Díla;
 - c. dojde k zastavení provádění Díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu nikoliv z důvodů na straně Zhotovitele.

Přerušením provádění Díla z uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet lhůty tímto přerušením dotčené.

2. Objednatel je oprávněn přikázat Zhotoviteli přerušení provádění Díla na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:
 - a. pracovníci Zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy;
 - b. vadný postup Zhotovitele by nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy;
 - c. je ohrožena bezpečnost zhotovovaného Díla, život nebo zdraví pracujících osob v místě plnění nebo hrozí-li jiné hospodářské škody.

Přerušení provádění Díla Objednatel z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok Zhotovitele na úhradu vícenákladů vyvolaných přerušením.

3. Při každém přerušení provádění Díla je Zhotovitel povinen zabezpečit zhotovované Dílo do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

Článek XI. VYŠŠÍ MOC

1. Vyšší mocí se pro potřeby této Smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny Smluvními stranami, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze Smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani jiný zásah orgánu státní moci v České republice.
2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušná Smluvní strana o takovém stavu, o jeho příčině a jeho skončení druhou Smluvní stranu. Zhotovitel je povinen hledat alternativní prostředky pro splnění Smlouvy.
3. Trvá-li vyšší moc déle než 14 dní a nedohodnou-li se Smluvní strany v této době na alternativním řešení, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit.



Článek XII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo se pokládá za řádně dokončené (je provedeno), je-li způsobilé sloužit svému účelu, nevykazuje-li vady a nedodělky a veškeré zkoušky skončí požadovaným výsledkem. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě a Projektové dokumentaci. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky, ustanovení § 2628 Občanského zákoníku se nepoužije. Dílo může být ve výjimečných případech převzato, i pokud bude vykazovat takové vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými neztěžují užívání Díla Objednatelům ani nebrání řádnému užívání Díla, Objednatel však není povinen takové Dílo převzít, jak je uvedeno v předchozí větě.
2. Zhotovitel písemně oznámí Objednateli nejpozději 7 pracovních dnů předem termín odevzdávání Díla. Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu.
3. Zhotovitel předá Objednateli do zahájení přejímacího řízení veškeré doklady, protokoly o požadovaných zkouškách, které jsou nutné pro užívání Díla, požadovány Objednatelům nebo které jsou nařízeny příslušnými normami a předpisy, a to zejména:
 - výsledky všech požadovaných a nezbytných zkoušek a měření,
 - atesty, certifikáty, záruční listy, prohlášení o shodě použitých výrobků,
 - doklady o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech,
 - pokyny pro provádění údržby.
4. O převzetí Díla pořídí Objednatel se Zhotovitelem zápis o převzetí Díla (předávací protokol), podepsaný zástupci obou Smluvních stran, a to ve dvou stejnopisech. Zápis bude obsahovat zejména: zhodnocení jakosti Díla (případně jeho části), identifikační údaje o Díle i jeho částech, případně též soupis vad nebránících řádnému užívání Díla, prohlášení Objednatelů, že Dílo přijímá, a soupis příloh. Jeden stejnopis obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
5. Vady, které nebrání řádnému užívání Díla a které budou uvedeny v předávacím protokolu dle předchozího odstavce této Smlouvy (pokud Objednatel převezme Dílo i s takovými vadami), se Zhotovitel zavazuje odstranit na své náklady nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne sepsání předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami s ohledem na charakter vady uvedeno jinak. Neodstraní-li Zhotovitel vady ve lhůtě dle předchozí věty, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vad třetí osobu, a to i bez předchozího upozornění Zhotovitele. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatel uhradí Zhotoviteli na základě doručené faktury ve lhůtě do 14 dnů od jejího doručení Zhotoviteli, práva Objednatelů ze záruky a na uplatnění smluvní pokuty nejsou dotčena. Právo Objednatelů vůči Zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není dotčeno. O odstranění vad musí být sepsán zápis.

Termín převzetí Díla se považuje za splněný, pokud Dílo bylo Objednatelům do termínu uvedeného v čl. IV odst. 2 této Smlouvy převzato (tj. pokud byl Objednatelům podepsán předávací protokol). V případě, že Objednatel odmítne Dílo převzít, sepiší obě Smluvní strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. Smluvní strany vylučují možnost postupu podle § 2609 odst. 1 Občanského zákoníku.

Článek XIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou a jejími přílohami, zejména Projektovou dokumentací, a všemi technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.
2. Drobné odchylky od Projektové dokumentace, které nemění přijaté řešení, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty předem alespoň souhlasným zápisem Smluvních stran ve stavebním deníku. Tyto odchylky je však Zhotovitel povinen vyznačit v projektové dokumentaci skutečného provedení Díla.



3. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku za jakost. Záruční doba na celé Dílo je 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání Díla čl. XII této Smlouvy. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady.
4. Objednatel je povinen nahlásit Zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud bude Objednatel požadovat odstranění vady Zhotovitelem, zavazuje se Zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. Jde-li o havarijní vady, vady bránící provozu nebo vady ohrožující život, zdraví či majetek osob, je Zhotovitel povinen započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. V případě, že se Smluvní strany nedohodnou jinak, je Zhotovitel povinen odstranit vady vždy nejpozději do 10 dnů od nahlášení. Nebude-li možno konkrétní vadu ve lhůtě 10 dnů odstranit, ať už z technických nebo technologických důvodů, případně z důvodu delších dodacích lhůt jednotlivých komponentů, mohou Smluvní strany na základě písemné dohody tuto lhůtu prodloužit o přiměřenou dobu nutnou k odstranění takové vady. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných případech nese Zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci,
5. V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady Zhotovitelem a Zhotovitel nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto neodstraní ve lhůtě stanovené dle odst. 4 tohoto článku Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady Zhotovitele.
6. Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením od Smlouvy kteroukoliv ze Smluvních stran této Smlouvy.

Článek XIV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto Smlouvou nebo Občanským zákoníkem. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé Smluvní straně.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy i tehdy, jestliže ze všech okolností je zřejmé, že Zhotovitel z jakýchkoliv důvodů, které nastaly od podpisu této Smlouvy, není objektivně schopen Dílo zhotovit v požadovaném termínu a kvalitě. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy či její části i v případě, je-li se Zhotovitelem zahájeno insolvenční řízení. Dále je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud provádění Díla je v rozporu s kvalitativními parametry danými touto Smlouvou.
3. Ukončení této Smlouvy se nedotýká nároku na úhradu sjednané smluvní pokuty, náhradu škody vzniklé porušením povinností dle této Smlouvy, jestliže nárok k tomu oprávněné Smluvní strany vznikl nejpozději ke dni ukončení Smlouvy, ani dalších práv a povinností, které svojí povahou mají trvat i po ukončení této Smlouvy.

Článek XV. SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel může po Zhotoviteli požadovat zaplacení níže uvedených smluvních pokut a Zhotovitel je povinen je zaplatit:
 - a) pro případ prodlení Zhotovitele s předáním Díla oproti termínu stanovenému touto Smlouvou, Smluvní strany sjednávají ve prospěch Objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla bez DPH uvedené v čl. V odst. 1 této Smlouvy za každý, byť i jen započatý den prodlení;
 - b) pro případ prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště dle čl. VII odst. 3 této Smlouvy se zavazuje Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla uvedené v čl. V odst. 1 této Smlouvy bez DPH za každý i jen započatý den prodlení, minimálně však vždy 2 000 Kč/den prodlení;



- c) v případě, že Zhotovitel nedodrží termín odstranění vad dle čl. XII odst. 5 této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení;
 - d) v případě, že Zhotovitel nedodrží termín odstranění vad zjištěných v záruční době dle čl. XIII odst. 4 této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a den prodlení.
2. V případě prodlení některé Smluvní strany s úhradou svého peněžního závazku dle této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat po povinné Smluvní straně zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuty dle tohoto článku této Smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné Smluvní strany odeslané na adresu povinné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy, a to uplynutím 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejich úhradě povinné Smluvní straně.
4. Zaplacením smluvní pokuty dle jakéhokoli ujednání tohoto článku této Smlouvy není dotčen nárok oprávněné Smluvní strany požadovat po druhé Smluvní straně náhradu způsobené škody v plném rozsahu. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije.
5. V případě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této Smlouvy vůči Zhotoviteli, je Objednatel oprávněn započíst si částku odpovídající smluvní pokutě proti jakémukoliv účetního dokladu Zhotovitele a snížit o ni sjednanou cenu Díla.

Článek XVI. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel dále prohlašuje, že:
- a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným
 - v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů ani
 - v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů ani
 - v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisůani není osobou, subjektem nebo orgánem s takovou osobou, subjektem nebo orgánem spojeným;
 - b) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) či v jeho prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti s případným plněním této Smlouvy;
 - c) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;
 - d) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;
 - e) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či



orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, nebo společně s nimi;

- f) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy z části odpovídající více než 10 % ceny Díla dle této Smlouvy, splňují a budou splňovat podmínky ve smyslu čl. XVI odst. 2, písm. c), d) a e) této Smlouvy a
- g) na předmět plnění této Smlouvy (stavební práce, dodávky nebo služby), který Zhotovitel v rámci plnění Smlouvy poskytne Objednateli, se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či z Ruska pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Současně se Zhotovitel zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost kteréhokoli prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až g) tohoto odstavce Smlouvy, je Zhotovitel povinen o každé takové změně neprodleně písemně informovat Objednatele.

Článek XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.
3. Smlouva vstupuje v platnost podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy.
5. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou formou Smluvní strany vylučují.
6. Smlouva je vyhotovena elektronicky.
7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou Smluvních stran, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, že Smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.
8. Přílohy:
 - Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)

Ve Vrchlabí dne

**PhDr. Robin
Böhnisch**

Digitálně podepsal PhDr.
Robin Böhnisch
Datum: 2024.07.10 12:20:50
+02'00'

Správa Krkonošského národního parku
PhDr. Robin Böhnisch, ředitel

Ve Vrchlabí dne

Martin Javůrek

Digitálně podepsal Martin Javůrek
Datum: 2024.07.09 06:57:48
+02'00'

B.C.M. company s.r.o.
Martin Javůrek, jednatel

SEKAPITULACE STAVBY

Kód: Chaloupsky25
Stavba: KRNAP Vrchlabí - Autocamp Špindlerův mlýn

KSO:
Místo: Špindlerův mlýn

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:
Správa KRNAP Vrchlabí

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. J. Chaloupský, U hřiště 639, Trutnov

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. V. Švehla

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 224 007,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 224 007,00	467 041,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 691 048,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Chaloupský25

Stavba: KRNP Vrchlabí - Autocamp Špindlerův mlýn

Místo: Špindlerův mlýn

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: Správa KRNP Vrchlabí

Projektant: ing. J. Chaloupský, U hřiště

Uchazeč:

Zpracovatel: ing. V. Švehla

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 224 007,00	2 691 048,00
1	Autokemp Špindlerův mlýn - Oprava opláštění recepce	2 199 007,00	2 660 798,00
2	Vedlejší náklady	25 000,00	30 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KRNAP Vrchlabí - Autocamp Špindlerův mlýn

Objekt:

1 - Autokemp Špindlerův mlýn - Oprava opláštění recepcce

KSO:

Místo: Spindlerův mlýn

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

Správa KRNAP Vrchlabí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. J. Chaloupský, U hřiště 639, Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. V. Švehla

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 199 007,00

DPH základní
snížená

Základ daně
2 199 007,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
461 791,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 660 798,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KRNAP Vrchlabí - Autocamp Špindlerův mlýn

Objekt:

1 - Autokemp Špindlerův mlýn - Oprava opláštění recepcce

Místo:

Špindlerův mlýn

Datum:

4. 4. 2024

Zadavatel:

Správa KRNAP Vrchlabí

Projektant:

ing. J. Chaloupský, U
hřiště 639, Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

ing. V. Švehla

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 199 007,00

HSV - Práce a dodávky HSV

103 191,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 621,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 066,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 180,00

997 - Přesun sutě

31 114,00

998 - Přesun hmot

1 210,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 029 816,00

712 - Povlakové krytiny

43 587,00

713 - Izolace tepelné

33 221,00

762 - Konstrukce tesařské

208 563,00

763 - Konstrukce suché výstavby

280 502,00

764 - Konstrukce klempířské

601 412,00

765 - Krytina skládaná

33 924,00

766 - Konstrukce truhlářské

21 868,00

767 - Konstrukce zámečnické

713 829,00

771 - Podlahy z dlaždic

2 199,00

775 - Podlahy skládané

12 100,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

49 193,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

29 418,00

M - Práce a dodávky M

40 000,00

21-M - Elektromontáže

40 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

26 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KRNAP Vrchlabí - Autocamp Špindlerův mlýn

Objekt:

1 - Autokemp Špindlerův mlýn - Oprava opláštění recepcce

Místo:

Špindlerův mlýn

Datum:

4. 4. 2024

Zadavatel:

Správa KRNAP Vrchlabí

Projektant:

ing. J. Chaloupský, U

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

hňště 639, Trutnov
ing. V. Švehla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 199 007,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				103 191,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 621,00	
1	K	340235211	Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 100 mm	kus	8,000	107,00	856,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"příložky stropu" 4		4,000			
	vv		"zesílení Ock" 4		4,000			
	vv		Mezisoučet		8,000			
2	K	346244381	Přetváření ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,510	1 500,00	765,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"příložka k Uč100" 1.7*2*0.15		0,510			
	vv		Mezisoučet		0,510			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 066,00	
3	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	8,000	183,00	1 464,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"příložky stropu" 4		4,000			
	vv		"zesílení Ock" 4		4,000			
	vv		Mezisoučet		8,000			
4	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	801,00	1 602,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"příložka k Uč100" 2		2,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
5	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	100,000	60,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 180,00	
6	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	219,100	90,30	19 785,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		(13,1+0,4*2-9,55+5,3+1,5*4)*2*(6,0+2,0/2)		219,100			
	vv	fig99	Mezisoučet		219,100			
7	K	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	6 573,000	1,30	8 545,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig99*30		6 573,000			
8	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	219,100	55,10	12 072,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig99		219,100			
10	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	219,100	6,00	1 315,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig99		219,100			
11	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	6 573,000	0,01	66,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig99*30		6 573,000			
12	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	219,100	3,00	657,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig99		219,100			
13	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,800	35,00	1 183,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,4*3,25+1,4*3,25*2		16,900			
	vv		2,4*3,25+1,4*3,25*2		16,900			
	vv		Mezisoučet		33,800			
14	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,800	90,00	3 042,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		(1,4+2,4+1,4)*3,25		16,900			
	vv		(1,4+2,4+1,4)*3,25		16,900			
	vv		Mezisoučet		33,800			
15	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,925	200,00	385,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1,8*0,35*2+1,9*0,35		1,925			
	vv		Součet		1,925			
16	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	12,260	200,00	2 452,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1,8*1,4*2+1,9*2,1+1,9*1,7		12,260			
	vv		Součet		12,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust
17	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²	m ²	7,560	200,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1,8*2,1*2		7,560			
	vv		Součet		7,560			
18	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 300 mm	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"příložky stropu." 4		4,000			
	vv		"zesílení Ock." 4		4,000			
	vv		Mezisoučet		8,000			
19	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm	m	3,400	380,00	1 292,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"příložka k Uc100." 1,7*2		3,400			
	vv		Mezisoučet		3,400			
20	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m ²	219,100	15,40	3 374,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig99		219,100			
D	997		Přesun sutě				31 114,00	
21	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	9,327	1 300,00	12 125,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,327	16,00	149,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,270	12,00	1 119,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		9,327*10 "Přepočtené koeficientem množství"		93,270			
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	9,327	1 900,00	17 721,00	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				1 210,00	
25	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,242	5 000,00	1 210,00	CS ÚRS 2024 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 029 816,00	
D	712		Povlakové krytiny				43 587,00	
26	K	712631111	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° pásy na sucho na dřevěném podkladě s lištami podkladní samolepicí asfaltový pás	m ²	112,000	180,00	20 160,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig61		112,000			
27	M	62855000	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 1,8mm	m ²	128,800	141,00	18 161,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig61*1,15		128,800			
28	K	712631811	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° z pásů uložených na sucho samolepicí	m ²	112,000	37,80	4 234,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig61		112,000			
29	K	998712112	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,258	4 000,00	1 032,00	CS ÚRS 2024 01
D	713		Izolace tepelné				33 221,00	
30	K	713130833	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřílené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m ²	45,000	38,80	1 746,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig51		36,000			
	vv		fig52		9,000			
	vv		Mezisoučet		45,000			
31	K	713132312	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky přes 6 do 12 m	m ²	45,000	181,00	8 145,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig51		36,000			
	vv		fig52		9,000			
	vv		Mezisoučet		45,000			
32	M	63148165	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 180mm	m ²	37,800	450,00	17 010,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig51*1,05		37,800			
33	M	63148166	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 200mm	m ²	9,450	480,00	4 536,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig52*1,05		9,450			
34	K	998713112	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,446	4 000,00	1 784,00	CS ÚRS 2024 01
D	762		Konstrukce tesařské				208 563,00	
35	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m ³	5,294	500,00	2 647,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		fig61*0,024		2,688			
	vv		fig62*0,024		0,780			
	vv		fig63*0,06*0,04		0,288			
	vv		Mezisoučet		3,756			
	vv		fig64*0,10*0,12		0,090			
	vv		Mezisoučet		0,090			
	vv		(14+7)*0,8*0,05*0,10		0,084			
	vv		háky - 50/100"		0,084			
	vv		4,0*15*2*0,04*0,16		0,768			
			"příložky krokvi - 40/160"		0,768			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		5,3*15*0,05*0,15 "opětovně namontovaná		0,596			
vv		kleština - 50/150"		1,448			
vv		Mezisoučet		5,294			
36 K	762085112	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	54,000	200,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
vv		"strop:" 4*6		24,000			
vv		"kleština" 2*15		30,000			
vv		Mezisoučet		54,000			
37 M	553999004	svorníky	kus	54,000	150,00	8 100,00	
vv		"strop:" 4*6		24,000			
vv		"kleština" 2*15		30,000			
vv		Mezisoučet		54,000			
38 K	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	45,000	150,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig51		36,000			
vv		fig52		9,000			
vv		Mezisoučet		45,000			
39 K	762321911	Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm	m	16,800	105,00	1 764,00	CS ÚRS 2024 01
vv		(14+7)*0,8 "svlaky pro mezilehlé žabové háky - 50/100"		16,800			
40 K	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	120,000	180,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
vv		4,0*15*2 "příložky krokvi - 40/160"		120,000			
vv		Mezisoučet		120,000			
41 K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	79,500	150,00	11 925,00	CS ÚRS 2024 01
vv		"kleština:" 5,3*15		79,500			
vv		Mezisoučet		79,500			
42 K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	79,500	450,00	35 775,00	CS ÚRS 2024 01
vv		"demontovaná kleština:" 5,3*15		79,500			
vv		Mezisoučet		79,500			
43 K	762341210	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	112,000	200,00	22 400,00	CS ÚRS 2024 01
vv		14,0*4,0*2 "24 mm"		112,000			
vv	fig61	Mezisoučet		112,000			
44 M	60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	2,957	9 800,00	28 979,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig61*0,024*1,1		2,957			
45 K	762341610	Montáž bednění štitových okapových říms z hrubých prken tl do 32 mm	m2	32,500	346,00	11 245,00	CS ÚRS 2024 01
vv		(0,65+0,25)*(14,0-1,4)*2		22,680			
vv		(0,65+1,00+0,25)*1,4*2		5,320			
vv		(4,0*0,2+1,0*0,65/2)*2*2		4,500			
vv	fig62	Mezisoučet		32,500			
46 M	605111110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	0,858	7 360,00	6 315,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig62*0,024*1,1		0,858			
47 K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střež rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	112,000	65,00	7 280,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig61		112,000			
48 K	762342511	Montáž latování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	120,000	65,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
vv	fig63	4,0*15*2 "60/40"		120,000			
vv		Mezisoučet		120,000			
49 M	60514114	řezivo jehličnaté lat impregnované dl 4 m	m3	0,317	9 870,00	3 129,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig63*0,06*0,04*1,1		0,317			
50 K	7623428131	Demontáž kontralatí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m	120,000	30,00	3 600,00	
vv		fig63 "50/30"		120,000			
vv		Mezisoučet		120,000			
51 K	762343811	Demontáž bednění okapů a štitových říms z prken	m2	32,500	65,00	2 113,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig62		32,500			
52 K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty	m3	3,756	1 500,00	5 634,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig61*0,024		2,688			
vv		fig62*0,024		0,780			
vv		fig63*0,06*0,04		0,288			
vv		Mezisoučet		3,756			
53 K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	7,500	63,80	479,00	CS ÚRS 2024 01
vv	fig64	1,25*6 "100/120 - zesílení podlahových trámů"		7,500			
54 M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,099	9 000,00	891,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig64*0,10*0,12*1,1 "100/120 - zesílení podlahových trámů"		0,099			
55 K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbílení	m3	0,090	207,00	19,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig64*0,10*0,12		0,090			
56 K	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,106	3 000,00	9 318,00	CS ÚRS 2024 01
D	763	Konstrukce suché výstavby				280 502,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust.
57	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	32,000	42,50	1 360,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig41		32,000			
58	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	36,800	55,10	2 028,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig41*1,15		36,800			
59	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	32,000	47,20	1 510,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig41		32,000			
60	M	63148161	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 100mm	m2	32,640	316,00	10 314,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig41*1,02		32,640			
61	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	32,000	36,70	1 174,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig41		32,000			
62	K	763121821	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů se zdvojeným CW profilem, opláštění jednoduché	m2	32,000	150,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig41		32,000			
63	K	763122403	SDK stěna šachtová tl 112,5 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	32,000	843,00	26 976,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(0,75+1,98+2,4+1,98+0,75)*6,26		49,204			
	VV		(1,98+2,62+1,98)*1,99/2		6,547			
	VV		0,574		0,574			
	VV		-2,3*2,1*1		-4,830			
	VV		-1,8*2,1*2		-7,560			
	VV		-2,3*0,35*1		-0,805			
	VV		-1,8*0,35*2		-1,260			
	VV		-2,3*2,1*1		-4,830			
	VV		-1,8*1,4*2		-5,040			
	VV		Mezisoučet		32,000			
	VV	fig41	Součet "dle řezu B"		32,000			
64	K	763131533	SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	70,000	1 150,00	80 500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(13,1-0,4)*2,75*2		69,850			
	VV		0,15		0,150			
	VV	fig42	Mezisoučet		70,000			
65	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	116,800	41,40	4 836,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig42		70,000			
	VV		fig43*0,8		46,800			
	VV		Mezisoučet		116,800			
66	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	70,000	58,40	4 088,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig42		70,000			
67	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	80,500	55,10	4 436,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig42*1,15		80,500			
68	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	140,000	64,90	9 086,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig42*2		140,000			
69	M	63148105	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm	m2	142,800	209,00	29 845,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig42*2*1,02		142,800			
70	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	70,000	103,00	7 210,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig42		70,000			
71	K	763164715	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	58,500	1 220,00	71 370,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4,5*13 "obklad kleštin"		58,500			
	VV	fig43	Mezisoučet		58,500			
72	K	763182313	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m	m	56,300	250,00	14 075,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(1,8+2,1*2)*1 "O1"		6,000			
	VV		(1,8+2,1*2)*1 "O2"		6,000			
	VV		(2,3+2,1)*2*1 "O3"		8,800			
	VV		(2,3+0,35)*2*1 "O4"		5,300			
	VV		(1,8+0,35)*2*2 "O5"		8,600			
	VV		(1,8+1,4)*2*2 "O11"		12,800			
	VV		(2,3+2,1)*2*1 "O12"		8,800			
	VV		Mezisoučet		56,300			
73	K	998763322	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,447	2 000,00	6 894,00	CS ÚRS 2024 01
	D	764	Konstrukce klempířské				601 412,00	
74	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti (6,4+5,65)*2	m	24,100	150,00	3 615,00	CS ÚRS 2024 01
	VV				24,100			
75	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	112,000	85,00	9 520,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig61		112,000			
76	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti (2,0+1,5+1,5+2,0)*2	m	14,000	120,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 01
	VV				14,000			
77	K	764001911	Nápojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m "nápojení plechové krytiny v místě úžlabí" 14,0	m	14,000	500,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Mezisoučet		14,000			
78	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti 4,0*4	m	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV				16,000			
79	K	764021404	Podkladní plech z Al plechu řš 330 mm (6,4+5,65)*2 "K07"	m	24,100	328,00	7 905,00	CS ÚRS 2024 01
	VV				24,100			
80	K	764121403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu řš 500 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	112,000	1 890,00	211 680,00	CS ÚRS 2024 01

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		14,0*4,0*2		112,000			
vv	fig71	Mezisoučet		112,000			
81	K 764121491	Příplatek k cenám krytiny z Al plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	112,000	46,60	5 219,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig71		112,000			
82	K 764221408	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky z hřebenáču	m	14,000	850,00	11 900,00	CS ÚRS 2024 01
vv		14,0 "K06"		14,000			
83	K 764221466	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 500 mm	m	14,000	1 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2024 01
vv		(2,0+1,5+1,5+2,0)*2 "K11"		14,000			
84	K 764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	16,000	381,00	6 096,00	CS ÚRS 2024 01
vv		4,0*4 "K12"		16,000			
85	K 764222432	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm	m	24,100	297,00	7 158,00	CS ÚRS 2024 01
vv		(6,4+5,65)*2 "K09"		24,100			
86	K 764223452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	1,000	6 950,00	6 950,00	CS ÚRS 2024 01
vv		1 "K04"		1,000			
87	K 764223455	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový	m	27,000	2 100,00	56 700,00	CS ÚRS 2024 01
vv		6,0*2+5,0*2+3,0+2,0 "K14"		27,000			
88	K 764223456	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	27,000	2 600,00	70 200,00	CS ÚRS 2024 01
vv		6,0*2+5,0*2+3,0+2,0 "K14"		27,000			
89	K 764226402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 200 mm	m	14,450	400,00	5 780,00	CS ÚRS 2024 01
vv		2,35*3+1,85*4		14,450			
90	K 764324412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu	m2	53,500	1 950,00	104 325,00	CS ÚRS 2024 01
vv		(0,65+0,25)*(14,0-1,4)*2		22,680			
vv		(0,65+1,00+0,25)*1,4*2		5,320			
vv		(4,0*0,2+1,0*0,65/2)*2*2		4,500			
vv		Mezisoučet "lemování říms - boky - K13"		32,500			
vv		(1,0+0,65+4,0-1,2)*2*0,5		4,450			
vv		(1,0+0,65+4,0-1,2)*2*0,5		4,450			
vv		Mezisoučet "lemování říms - spodem - K13"		8,900			
vv		(1,45+0,65)*2*0,5		2,100			
vv		Mezisoučet "lemování kominu - K05"		2,100			
vv		10,0		10,000			
vv		Mezisoučet "rezerva"		10,000			
vv		Součet		53,500			
91	K 764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
vv		9-7 "K03"		2,000			
92	M 55344892	hák žlabový Al 333mm	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2024 01
93	K 764503106	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru háku	kus	13,000	450,00	5 850,00	CS ÚRS 2024 01
vv		26-13 "K01"		13,000			
94	M 55344776	hák pro nástřešní žlab s podpěrou Pz 330/670mm	kus	13,000	176,00	2 288,00	CS ÚRS 2024 01
95	K 764521404	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	7,000	950,00	6 650,00	CS ÚRS 2024 01
vv		4,0+3,0 "K03"		7,000			
96	K 764521444	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík ovalný (trchtyřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
vv		2 "K03"		2,000			
97	K 764523406	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Al plechu rš 500 mm	m	13,000	2 190,00	28 470,00	CS ÚRS 2024 01
vv		(6,4+0,1)*2 "K01"		13,000			
98	K 764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	15,000	950,00	14 250,00	CS ÚRS 2024 01
vv		7,5*2 "K02"		15,000			
99	K 998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,742	4 000,00	2 968,00	CS ÚRS 2024 01
D	765	Krytina skládaná				33 924,00	
100	K 765113112	okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	24,100	350,00	8 435,00	CS ÚRS 2024 01
vv		(6,4+5,65)*2 "K10"		24,100			
101	K 765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	157,000	95,00	14 915,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig51		36,000			
vv		fig52		9,000			
vv		fig71		112,000			
vv		Mezisoučet		157,000			
102	M 28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	180,550	57,90	10 454,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig51*1,15		41,400			
vv		fig52*1,15		10,350			
vv		fig71*1,15		128,800			
vv		Mezisoučet		180,550			
103	K 998765112	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,030	4 000,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
D	766	Konstrukce truhlářské				21 868,00	
104	K 766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	36,000	150,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig51		36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust.
105	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	36,000	65,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		fig51		36,000			
106	K	766431821	Demontáž obložení sloupů nebo pilířů palubkami	m2	19,800	200,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"u podstřížábu:" 6,0*0,6*2+6,5*0,6*2		15,000			
	VV		0,6*4*2		4,800			
	VV		Mezisoučet		19,800			
107	K	766431333	Montáž obložení sloupů nebo pilířů plochy do 1 m2, palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	7,200	650,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"oprava po demontáži:" 6,0*0,6*2		7,200			
	VV		Mezisoučet		7,200			
108	M	61191157	palubky obkladové modřin profil klasický 21x121mm jakost A/B	m2	8,000	649,00	5 192,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"oprava po demontáži:" 6,0*0,6*2*1,1		7,920			
	VV		0,08		0,080			
	VV		Mezisoučet		8,000			
109	K	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,074	4 000,00	296,00	CS ÚRS 2024 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				713 829,00	
110	K	767421322	Montáž fasádních lamel š do 150 mm vodorovně na jednosměrný zateplený rošt kotvený do zdiva, C-kazet nebo lehčeného betonu budovy přes 6 do 12 m	m2	45,000	2 400,00	108 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(0,87+2,08+2,62+2,08+0,87)*6,26		53,335			
	VV		(2,08+2,62+2,08)*1,99/2		6,746			
	VV		0,244		0,244			
	VV		-2,3*2,1*1		-4,830			
	VV		-1,8*2,1*2		-7,560			
	VV		-2,3*0,35*1		-0,805			
	VV		-1,8*0,35*2		-1,260			
	VV		-2,3*2,1*1		-4,830			
	VV		-1,8*1,4*2		-5,040			
	VV	fig51	Mezisoučet "dle řezu B"		36,000			
	VV		4,5*2,0/2*2		9,000			
	VV	fig52	Mezisoučet "dle řezu A"		9,000			
	VV	fig53	Součet		45,000			
111	M	154851041	plechová fasáda sidings tl 0,7mm vodorovně	m2	54,000	2 100,00	113 400,00	
	VV		fig51*1,20		43,200			
	VV		fig52*1,20		10,800			
	VV		Mezisoučet		54,000			
112	M	154851042	okapnice	m	22,500	650,00	14 625,00	
113	M	154851043	soklový profil	m	22,500	550,00	12 375,00	
114	M	154851044	profil ostění	m	20,000	650,00	13 000,00	
115	M	154851045	příponka ostění	m	34,000	250,00	8 500,00	
116	M	154851046	startovací profil	m	24,000	250,00	6 000,00	
117	M	154851047	roh vnější	m	16,000	450,00	7 200,00	
118	M	55351102	mříž ochranná proti plátkům Al s barevným povrchem š 125mm	m	32,000	115,00	3 680,00	CS ÚRS 2024 01
119	K	767620342	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíracích do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	2,065	1 850,00	3 820,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,3*0,35*1 "O4"		0,805			
	VV		1,8*0,35*2 "O5"		1,260			
	VV		Mezisoučet		2,065			
120	M	55341011	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,065	12 000,00	24 780,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,3*0,35*1 "O4"		0,805			
	VV		1,8*0,35*2 "O5"		1,260			
	VV		Mezisoučet		2,065			
121	K	767620344	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíracích do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 2,5 do 6 m2	m2	14,700	1 050,00	15 435,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,3*2,1*1 "O3"		4,830			
	VV		1,8*1,4*2 "O11"		5,040			
	VV		2,3*2,1*1 "O12"		4,830			
	VV		Mezisoučet		14,700			
122	M	55341013	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	14,700	12 000,00	176 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,3*2,1*1 "O3"		4,830			
	VV		1,8*1,4*2 "O11"		5,040			
	VV		2,3*2,1*1 "O12"		4,830			
	VV		Mezisoučet		14,700			
123	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	59,900	121,00	7 248,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(1,8+2,1)*2*1 "O1"		7,800			
	VV		(1,8+2,1)*2*1 "O2"		7,800			
	VV		(2,3+2,1)*2*1 "O3"		8,800			
	VV		(2,3+0,35)*2*1 "O4"		5,300			
	VV		(1,8+0,35)*2*2 "O5"		8,600			
	VV		(1,8+1,4)*2*2 "O11"		12,800			
	VV		(2,3+2,1)*2*1 "O12"		8,800			
	VV		Mezisoučet		59,900			
124	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	59,900	120,00	7 188,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(1,8+2,1)*2*1 "O1"		7,800			
	VV		(1,8+2,1)*2*1 "O2"		7,800			
	VV		(2,3+2,1)*2*1 "O3"		8,800			
	VV		(2,3+0,35)*2*1 "O4"		5,300			
	VV		(1,8+0,35)*2*2 "O5"		8,600			
	VV		(1,8+1,4)*2*2 "O11"		12,800			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		(2,3+2,1)*2*1 "O12"		8,800			
vv		Mezisoučet		59,900			
125 K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlení	kus	2,000	8 060,00	16 120,00	CS ÚRS 2024 01
vv		1 "O1"		1,000			
vv		1 "O2"		1,000			
vv		Mezisoučet		2,000			
126 M	55341334	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	7,560	13 000,00	98 280,00	CS ÚRS 2024 01
vv		1*1,8*2,1 "O1"		3,780			
vv		1*1,8*2,1 "O2"		3,780			
vv		Mezisoučet		7,560			
127 K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	816,088	43,20	35 255,00	CS ÚRS 2024 01
vv		4,2*2*16,0 "z01"		134,400			
vv		8,6*1*12,56 "z02"		108,016			
vv		8,7*1*12,56 "z03"		109,272			
vv		20,0*9,67 "zp1"		193,400			
vv		50,0*5,42 "zp2"		271,000			
vv	fig56	Mezisoučet		816,088			
128 M	130103161	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 160x10mm	t	0,239	45 000,00	10 755,00	
vv		8,6*1*12,56*0,001*1,1 "z02"		0,119			
vv		8,7*1*12,56*0,001*1,1 "z03"		0,120			
vv		Mezisoučet		0,239			
129 M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,148	38 600,00	5 713,00	CS ÚRS 2024 01
vv		4,2*2*16,0*0,001*1,10 "z01"		0,148			
130 M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,298	36 700,00	10 937,00	CS ÚRS 2024 01
vv		50,0*5,42*0,001*1,10 "zp2"		0,298			
131 M	14550317	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x4mm	t	0,213	40 000,00	8 520,00	CS ÚRS 2024 01
vv		20,0*9,67*0,001*1,1 "zp1"		0,213			
132 K	998767112	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,299	2 000,00	6 598,00	CS ÚRS 2024 01
D	771	Podlahy z dlaždic				2 199,00	
133 K	771573913	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	10,000	99,10	991,00	CS ÚRS 2024 01
vv		10		10,000			
134 M	59761120	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
vv		0,3*0,3*10*2*1,111		2,000			
135 K	998771112	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,052	4 000,00	208,00	CS ÚRS 2024 01
D	775	Podlahy skládané				12 100,00	
136 K	775100100	Výřezání a opravy z hoblovaných prken po zesílení oc. konstrukce	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
137 K	775100200	Demontáž a zpětná montáž - podlaha 1NP pro zesílení	m2	8,400	250,00	2 100,00	
D	783	Dokončovací práce - nátěry				49 193,00	
138 K	783213111	Napouštění jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	90,150	116,00	10 457,00	CS ÚRS 2024 01
vv		4,0*15*2*(0,075+0,16)*2 "stávající krokve 75/160"		56,400			
vv		5,3*15*(0,05+0,15)*2 "stávající kleština 50/150"		31,800			
vv		1,25*6*(0,05+0,06)*2 "stávající podlahové trámy 50/80"		1,950			
vv		Mezisoučet		90,150			
139 K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	42,285	186,00	7 865,00	CS ÚRS 2024 01
vv		6,26*2*4*(0,10+0,10)*2 "2xUč. 100"		20,032			
vv		4,2*2*(0,10+0,10)*2 "2xUč. 100"		3,360			
vv		(0,75+1,98+2,4+1,98+0,75)*2*(0,14+0,14)*2 "2xUč. 140"		8,803			
vv		(4,2*2+3,25*2)*0,487 "1xUč. 140"		7,256			
vv		4,7*1*0,603 "1xUč. 180"		2,834			
vv	fig81	Mezisoučet		42,285			
140 K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	74,929	147,00	11 015,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig81		42,285			
vv		fig56*0,001*40,0		32,644			
vv		Mezisoučet		74,929			
141 K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	74,929	131,00	9 816,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig81		42,285			
vv		fig56*0,001*40,0		32,644			
vv		Mezisoučet		74,929			
142 K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	74,929	134,00	10 040,00	CS ÚRS 2024 01
vv		fig81		42,285			
vv		fig56*0,001*40,0		32,644			
vv		Mezisoučet		74,929			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				29 418,00	
143 K	784181105	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	161,250	19,00	3 064,00	CS ÚRS 2024 01
vv		(9,55+1,0+4,7+1,0+9,55)*6,25		161,250			
vv		Mezisoučet "zděná konstrukce"		161,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	310,050	85,00	26 354,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(9,55+1,0+4,7+1,0+9,55)*6,25		161,250			
	VV		Mezisoučet		161,250			
	VV		fig41		32,000			
	VV		fig42		70,000			
	VV		fig43*0,8		46,800			
	VV		Mezisoučet		148,800			
	VV		Součet		310,050			
	D	M	Práce a dodávky M				40 000,00	
	D	21-M	Elektromontáže				40 000,00	
145	K	210100100	Demontáž + zabezpečení+ zpětná montáž stávající elektroinstalace	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		"2x venkovní světlo, 4x světlo podhledu, 10x zavěšené světlo, zabezpečení elektrovedení : " 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
146	K	210100200	Demontáž + zabezpečení+ zpětná montáž bleskosvodu (viz v.č.D11b8)	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				26 000,00	
147	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	100,000	260,00	26 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		100 "vyklizení a zpětné dodání zařízení"		100,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KRNAP Vrchlabí - Autocamp Špindlerův mlýn

Objekt:

2 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Špindlerův mlýn

Zadavatel:

Správa KRNAP Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. J. Chaloupský, U hřiště 639, Trutnov

Zpracovatel:

ing. V. Švehla

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
25 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
5 250,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

30 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KRNAP Vrchlabí - Autocamp Špindlerův mlýn

Objekt:

2 - Vedlejší náklady

Místo:

Špindlerův mlýn

Datum:

4. 4. 2024

Zadavatel:

Správa KRNAP Vrchlabí

Projektant:

ing. J. Chaloupský, U

hřiště 639, Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

ing. V. Švehla

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 000,00

VRN5 - Finanční náklady

1 000,00

VRN6 - Územní vlivy

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: KRNAP Vrchlabí - Autocamp Špindlerův mlýn
Objekt: 2 - Vedlejší náklady

Místo: Špindlerův mlýn
Zadavatel: Správa KRNAP Vrchlabí
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 4. 4. 2024
Projektant: ing. J. Chaloupský, U
hřiště 639, Trutnov
Zpracovatel: ing. V. Švehla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN2		Příprava staveniště				5 000,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 000,00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN5		Finanční náklady				1 000,00	
5	K	050001000	Finanční náklady	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN6		Územní vlivy				1 000,00	
6	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN7		Provozní vlivy				5 000,00	
7	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				5 000,00	
8	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN9		Ostatní náklady				1 000,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01

SEZNAM FIGUR

Kód: Chaloupský25
 Stavba: KRNAP Vrchlabí - Autocamp Špindlerův mlýn

Datum: 4. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
1	Autokemp Špindlerův mlýn - Oprava opláštění recepcce		
fig41	SDK předstěna 1xDF 12,5 mm		32,000
	(0,75+1,98+2,4+1,98+0,75)*6,26		49,204
	(1,98+2,62+1,98)*1,99/2		6,547
	0,574		0,574
	-2,3*2,1*1		-4,830
	-1,8*2,1*2		-7,560
	-2,3*0,35*1		-0,805
	-1,8*0,35*2		-1,260
	-2,3*2,1*1		-4,830
	-1,8*1,4*2		-5,040
fig41	Součet		32,000
Použití figury:			
763122403	SDK stěna šachtová tl 112,5 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	32,000
763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	32,000
763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	32,000
763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	32,000
763121821	Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádkokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů se zdvojeným CW profilem, opláštění jednoduché	m2	32,000
784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	310,050
28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	36,800
63148161	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 100mm	m2	32,640
fig42	SDK podhled 1xDF 15 mm		70,000
	(13,1-0,4)*2,75*2		69,850
	0,15		0,150
fig42	Mezisoučet		70,000
Použití figury:			
763131533	SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	70,000
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	116,800
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	70,000
763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	140,000
763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	70,000
784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	310,050
28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	80,500
63148105	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 120mm	m2	142,800
fig43	SDK obklad uzavřeného tvaru š. do 0,8 m 1xDF 12,5 mm		58,500
	4,5*13 "obklad kleštin"		58,500
fig43	Mezisoučet		58,500
Použití figury:			
763164715	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	58,500
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	116,800
784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	310,050
fig51	skládání pláště dle řezu B		36,000
	(0,87+2,08+2,62+2,08+0,87)*6,26		53,335
	(2,08+2,62+2,08)*1,99/2		6,746
	0,244		0,244
	-2,3*2,1*1		-4,830
	-1,8*2,1*2		-7,560
	-2,3*0,35*1		-0,805
	-1,8*0,35*2		-1,260

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-2,3*2,1*1		-4,830
	-1,8*1,4*2		-5,040
fig51	Mezisoučet	"dle řezu B"	36,000
Použití figury:			
767421322	Montáž fasádních lamel š do 150 mm vodorovně na jednosměrný zateplený rošt kotvený do zdiva, C-kazet nebo lehčeného betonu budovy přes 6 do 12 m	m2	45,000
713130833	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	45,000
713132312	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky přes 6 do 12 m	m2	45,000
762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	45,000
765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	157,000
766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	36,000
766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	36,000
154851041	plechová fasáda sidings tl 0,7mm vodorovně	m2	54,000
28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlivřstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	180,550
63148165	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 180mm	m2	37,800
fig52	skládany plášť dle řezu A		9,000
	4,5*2,0/2*2		9,000
fig52	Mezisoučet	"dle řezu A"	9,000
Použití figury:			
767421322	Montáž fasádních lamel š do 150 mm vodorovně na jednosměrný zateplený rošt kotvený do zdiva, C-kazet nebo lehčeného betonu budovy přes 6 do 12 m	m2	45,000
713130833	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	45,000
713132312	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky přes 6 do 12 m	m2	45,000
762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	45,000
765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	157,000
154851041	plechová fasáda sidings tl 0,7mm vodorovně	m2	54,000
28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlivřstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	180,550
63148166	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 200mm	m2	9,450
fig53	skládany plášť celkem dle řezu A a B		45,000
	(0,87+2,08+2,62+2,08+0,87)*6,26		53,335
	(2,08+2,62+2,08)*1,99/2		6,746
	0,244		0,244
	-2,3*2,1*1		-4,830
	-1,8*2,1*2		-7,560
	-2,3*0,35*1		-0,805
	-1,8*0,35*2		-1,260
	-2,3*2,1*1		-4,830
	-1,8*1,4*2		-5,040
	4,5*2,0/2*2		9,000
fig53	Součet		45,000
fig56	zesílení ocelové konstrukce		816,088
	4,2*2*16,0	"z01"	134,400
	8,6*1*12,56	"z02"	108,016
	8,7*1*12,56	"z03"	109,272
	20,0*9,67	"zp1"	193,400
	50,0*5,42	"zp2"	271,000
fig56	Mezisoučet		816,088
Použití figury:			
767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	816,088
783314201	Základní antikorozií jednosáobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	74,929
783315101	Mezinátěr jednosáobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	74,929
783317101	Krycí jednosáobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	74,929
fig61	24 mm bednění střechy		112,000
	14,0*4,0*2	"24 mm"	112,000
fig61	Mezisoučet		112,000
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonů do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	112,000
712631111	Provedení povlakové krytiny střešních šikmých přes 30° pásů na sucho na dřevěném podkladě s listami podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	112,000
712631811	Odstranění povlakové krytiny střešních přes 30° z pásů uložených na sucho samolepicí	m2	112,000
762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	5,294
762341811	Demontáž bednění a latování bednění střešních rovných, obloukových, sklonů do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	112,000
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,756
764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	112,000
60511135	řezivo stavební fošny prismatické středové š. přes 220mm dl 2-5m	m3	2,957
62855000	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 1,8mm	m2	128,800
fig62	24 mm bednění štítových říms		32,500
	(0,65+0,25)*(14,0-1,4)*2		22,680
	(0,65+1,00+0,25)*1,4*2		5,320
	(4,0*0,2+1,0*0,65/2)*2*2		4,500
fig62	Mezisoučet		32,500
Použití figury:			
762341610	Montáž bednění štítových okapových říms z hrubých prken tl do 32 mm	m2	32,500
762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	5,294
762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	32,500
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,756
60511110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š. přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	0,858
fig63	60/40 kontralatě		120,000
fig63	4,0*15*2 "60/40"		120,000
Použití figury:			
762342511	Montáž latování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	120,000
762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	5,294
7623428131	Demontáž kontralatí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m	120,000
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,756
60514114	řezivo jehličnaté latě impregnovaná dl 4 m	m3	0,317
fig64	100/120 zesílení podlahových trámů		7,500
fig64	1,25*6 "100/120 - zesílení podlahových trámů"		7,500
Použití figury:			
762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	7,500
762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	5,294
762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,090
60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,099
fig71	plocha střešní krytiny		112,000
	14,0*4,0*2		112,000
fig71	Mezisoučet		112,000
Použití figury:			
764121403	Krytina střešních rovných drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	112,000
764121491	Příplatek k cenám krytiny z Al plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	112,000
765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	157,000
28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	180,550
fig81	ocelová konstrukce		42,285
	6,26*2*4*(0,10+0,10)*2 "2xUč. 100"		20,032
	4,2*2*(0,10+0,10)*2 "2xUč. 100"		3,360
	(0,75+1,98+2,4+1,98+0,75)*2*(0,14+0,14)*2 "2xUč. 140"		8,803
	(4,2*2+3,25*2)*0,487 "1xUč. 140"		7,256
	4,7*1*0,603 "1xUč. 180"		2,834
fig81	Mezisoučet		42,285
Použití figury:			
783306805	Odstranění nátěru ze zamečnických konstrukcí opálením	m2	42,285

Kód	Popis	MJ	Výměra
783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	74,929
783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	74,929
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	74,929
fig99	fasádní lešení		219,100
	(13,1+0,4*2-9,55+5,3+1,5*4)*2*(6,0+2,0/2)		219,100
fig99	Mezisoučet		219,100
Použití figury:			
941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	219,100
941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	6 573,000
941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	219,100
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	219,100
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	6 573,000
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	219,100
993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	219,100